
  

 

АҚТӨБЕ ҚАЛАСЫ №35 «БАЛБҰЛАҚ»БАЛАБАҚШАСЫ МКҚК 

Нысанның қызмет түрі Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 

Меншік Мемлекеттік 

Тіркелген мекен- жайы Ақтөбе қаласы, Астана районы, Жаңақоныс тұрғын үй алабы, Б 

кварталы, 67 А ст-е 

Байланыс телефоны 

e-mail 

8(7132)53-39-20; 8(7132)53-39-18; 

balbulak35@mail.ru 

Жұмыс кестесі 

Ашылған уақыты 

Қабаттың саны 

Проект қуаттылығы 

Топ саны 

Дүйсенбі-жұма 8:00-18:30 

2012 жыл 

2 этаж 

150 орын 

6 топ 

Оқыту тілі Қазақша 

Балалар саны Барлығы-150 бала. 

Қызметкерлер саны Штаттық кесте бойынша – 42,9 бірлік, оның ішінде – 4 

админстр.қызмет. 24,9 – бірлік педагог. Қызмет. 14 – бірлік тех. 

Қызмет. 

Ғимараттың жағдайы Балабақша типтік 2 қабаттан тұратын мекемеде 

орналасқан.Балабақшада 6 топ бөлмелері, психолог бөлмесі, 

әдіскер бөлмесі, біріктірілген дене шынықтыру мен музыка бөлмесі 

бар.Сонымен қатар асхана бар. 

Аттестациядан өткен 

уақыты 

23.11.2015ж. 

mailto:balbulak35@mail.ru

